ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2013

№ 404
г. Тверь

Об утверждении типовой формы договора безвозмездной
передачи земельного участка в собственность граждан
В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 07.12.2011 № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 24.01.2001 № 7 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить типовую форму договора безвозмездной передачи земельного участка в собственность граждан (прилагается).

2.  Управлению информации администрации города Твери (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
И.о. Главы администрации города                                                            С.В. Чубенко